Lubniewice, dnia 09.02.2021 r.

Nasz znak: OR.003.26.2021

Radni Rady Miejskiej w Lubniewicach
Baczkowski Justyn

Cieciura Mirostawa

Belczyk-Milc Ewa

Biatek Edward

Przekazuje odpowiedzi na zlozone przez Panstwa zapytanie z dnia 27.01.2021 r. (wplyw do
Urzedu Miejskiego w Lubniewicach 27.01.2021 r.):

1. Jaka jest catkowita kwota zadania pt. Rewitalizacja Parku Mitosci?
Odpowiedz:

Catkowita kwota zadania pn.: ,Rewitalizacja Parku Mito$ci - udostepnienie i ochrona zasohdw

przyrodniczych Lubniewic” wynosi: 547.883,95 zt.

2. Na jakiej podstawie dokonano rozdzielenia na poszczegdlne paragrafy kwoty przewidzianej

na w/w zadanie?
Odpowiedz:

W pismie z dnia 21.01.2021 r., nr OR.003.25.2021 udzielono odpowiedzi na zapytanie
Radnych — podzial dokonano na podstawie klasyfikacji budzetowej, zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Finanséw z dnia 27 lipca 2020 r. zmieniajace rozporzadzenie w sprawie szczegélowe;
klasyfikacji dochoddw, wydatkow, przychodéw i rozchodéw oraz srodkéw pochodzgcych ze zrodet

zagranicznych (Dz. U. 2020 poz. 1340).

3. Z pisma Urzedu Marszatkowskiego wynika, iz przyznana dotacja wynosi 462 460,74 zi,
natomiast do budzetu wprowadzono wydatek, wynikajgcy z sumowania dziat 900 paragraf
6057 i 6059, opiewajacy na kwote 400.071,78zt. Czym spowodowana jest rozhieznosé

pomiedzy tymi kwotami?

Odpowiedz:
Wymieniona w zapytaniu kwota zostata przyjeta w Uchwalonej przez Panstwa Uchwale WPF
na lata 2021-2035 podczas sesji Rady Miejskiej w dniu 28.12.2020 r. Wszelkie informacje dotyczace

realizacji przedsiewziecia z podziatem na lata oraz limity znajdujg sie w zatgczniku nr 2 do ww.



Uchwaty. Dodatkowo na wspoélnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Lubniewicach Pani Skarbnik
udzielata odpowiedzi na to pytanie. Nie ma rozbieznosci pomiedzy tymi kwotami. Kwota jest

podzielona na lata realizacji projektu, czyli 2021 i 2022 rok.

4. Skoro klasyfikacja umiejscawia powstanie dochodu i wydatku, dlaczego do budietu
wprowadzono tylko wydatek, pominieto natomiast dochéd w postaci dotacji. Skoro

wydatek jest pewny diaczego dochéd nie wydat sig rownie pewny?

Odpowiedz:

Gmina otrzymuje dofinansowanie zadanie, nie dotacje.

Dochody zostang ujete w terminie w najblizszej sesji wynikajgcej po wplywie srodkow
otrzymanej zaliczki lub refundacji na rachunek bankowy w proponowanej zmianie uchwaty
budzetowe;.

Dochéd nie wydat sie réwnie pewny dlatego, ze rozliczenie projektéw unijnych moze ulec

wydtuzeniu w czasie.
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